www.med126.com

医药卫生报社
河南省医学科学普及学会   文件
豫卫报【2013】 2  号
关于召开河南省卫生系统2013年第一期
新闻宣传培训班的通知

各省辖市卫生局，有关扩权县（市）卫生局，各相关医疗卫生单位：

     为进一步提高医疗卫生单位宣传工作者的新闻报道水平，鼓励广大通讯员采写优秀的新闻作品，进一步扩大卫生新闻宣传工作的影响，营造有利于卫生事业改革与发展的良好社会环境和舆论氛围，经研究决定，举办全省卫生系统2013年第一期新闻宣传培训班，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位
医药卫生报社

河南省医学科学普及学会
二、培训内容
 1、如何有效提高应对媒体能力。

   2、如何做好突发事件的新闻处理。

3、怎样扑捉新闻线索。

4、怎样写好卫生新闻。
5、如何提高写作能力和新闻写作技巧。
6、卫生摄影构图与技巧。
7、新闻宣传带来的良好效益。

3、 参加人员

各医疗卫生单位负责新闻宣传的主管领导、各地卫生局办公室、党办、宣传科有关负责人、从事宣传信息工作以及热爱新闻宣传工作的有关人员。
四、时间地点
时间：2013年8月29日至8月31日。（报到时间8月29日下午）

地点：焦作市长城饭店（焦作市民主中路1736号。焦作市火车站北200米路西，咨询电话：0391—3278880  3278881）
五、费用

每人1180元（培训费、资料费等）

6、 注意事项

1、请各单位务必于2013年8月26日前将参加培训人员名单及联系方式报至会务组。（回执发至邮箱：wsbthzk@163.com）
2、参会代表情况回执请从从医药卫生报网下载，网址：http://www.yywsb.com
联系人：王正勋   侯林峰     张蕾
电话：.0391——2972886

手机：15539137811    15539137611   15539137211

                                             医药卫生报社

                                                           2013年8月8日

参会代表报名表（8月26日之前回执）

	姓名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	手机

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com